CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jogging des Petits Castors (Banneux)

Version du: 23/02/2019 23:34:25 ou pour la distance de 12 km, 402 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 XAVIER WIERTZ 4 0:43:24 16.59 3:37 Séniors 1
2 JULIEN CHATELAIN 850 0:44:01 16.35 3:40 Séniors 2
3 LAURENT HERWATS 178 0:44:13 16.28 3:141 Espoirs Gargons 1
4 RUBEN JAMSIN 949 0:45:36 15.79 3:48 Séniors 3
5 VINCENT MOTTOUL 787 0:45:45 15.73 3:48 Vétérans 1 1
6 BENOIT LAMBOTTE 789 0:46:17 15.55 3:51 Vétérans 1 2
7 ARNAUD VERVIER 428 0:46:29 15.49 3:52 Séniors 4
8 JOACHIM DE NAEYER 111 0:46:48 15.38 3:54 Vétérans 2 1
9 THIERRY BARTHOLEMY 35) 0:47:11 15.26 3:55 Vétérans 1 3
10 MAXIME DHEUR 141 0:47:17 15.23 3:56 Séniors 5
11 LAURENT OLIVIER 520 0:47:20 15.21 3:56 Vétérans 1 4
12 KEVIN NIZET 907 0:47:37 15.12 3:58 Séniors 6
13 FABRICE DAEL 185 0:47:46 15.07 3:58 Vétérans 1 5
14 BRYAN BOULANGER 107 0:47:47 15.07 3:58 Séniors 7
15 RENAUD TELLER 649 0:47:48 15.06 3:59 Séniors 8
16 MAXENCE DE LOCHT 867 0:47:49 15.05 3:59 Séniors 9
17 SEBASTIEN DHEUR 216 0:49:02 14.68 4:05 Séniors 10
18 EDDY BERGENHUIZEN 74 0:49:06 14.66 4:05 Vétérans 2 2
19 GAETAN HOGGE 349 0:49:19 14.6 4:06 Séniors 11
20 MICHEL GOMZE 5 0:49:25 14.57 4:07 Vétérans 2 3
21 FABIAN HUTSCHEMACKERS 188 0:49:31 14.54 4:07 Vétérans 1 6
22 BENOIT BECKERS 12 0:49:32 14.53 4:07 Vétérans 1 7
23 FRANCOIS JANDRAIN 381 0:49:47 14.46 4:08 Vétérans 1 8
24 DAMIEN JOSKIN 390 0:49:51 14.44 4:09 Séniors 12
25 WALLY WALRAFF 678 0:50:13 14.33 4:11 Vétérans 2 4
26 MARC VRANCKEN 786 0:51:21 14.02 4:16 Vétérans 3 1
27 THIERRY PAQUES 857 0:51:36 13.95 4:18 Vétérans 2 5
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

61

62

ALAIN SIMONIS

BENOIT VANHULST

GAEL HAINE

CEDRIC WEUSTEN

BAPTISTE BECKERS

ROMAIN REMACLE

ADRIEN HORWARD

VINCENT BROCHARD

PIERRE SEVRIN

BENJA TELLER

ROLAND KERIS

BERNI LEJEUNE

ULRIC SPAILIER

JACKY MICHAT

FABIEN SPAILIER

BENOIT DESSY

MANUEL BOSCOLO

EDDY DALEM

RAPHAEL FISCHER

BENOIT SCHOONBROODT

FREDERIC SEVRIN

MICHAEL VANDENDRIESCCHE

THOMAS LEGRAND

LUCA ALABISO

ALEXANDRE TIMMERMANN

FREDERIC LAMBOT

MARTIN PIRLET

CHRISTOPHE VANDEN BULK

JEAN DESSOUROUX

ARNAUD DELVOYE

ROMARIC ANGENOT

OLIVIER NADENOEN

BASTIAN DORTU

Cont act :

287

662

330

444

886

273

919

473

824

648

920

876

852

450

851

814

72

874

292

905

910

759

978

389

974

1036

227

224

56

487

173
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0:51:41

0:51:47

0:51:51

0:51:58

0:52:00

0:52:12

0:52:14

0:52:42

0:52:47

0:52:57

0:52:59

0:53:02

0:53:26

0:53:27

0:53:29

0:53:34

0:53:38

0:54:08

0:54:12

0:54:13

0:54:53

0:54:55

0:55:03

0:55:04

0:55:16

0:55:19

0:55:25

0:55:54

0:56:01

0:56:04

0:56:11

0:56:17

0:56:42

13.93

13.9

13.89

13.85

13.84

13.79

13.78

13.66

13.64

13.6

13.59

13.58

13.47

13.47

13.46

13.44

13.42

13.3

13.28

13.28

13.12

13.11

13.08

13.07

13.03

13.01

12.99

12.88

12.85

12.84

12.81

12.79

12.7

4:18

4:18

4:19

4:19

4:20

4:21

4:21

4:23

4:23

4:24

4:24

4:25

4:27

4:27

4:27

4:27

4:28

4:30

4:31

4:31

4:34

4:34

4:35

4:35

4:36

4:36

4:37

4:39

4:40

4:40

4:40

4:41

4:43

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

13
14
15
16
17
18

19

20

10

11
21
12
22
23
13
24

14

25
26
27
28

29

30

31

15

32
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

73

74

75

76

7

78

79

80

81

83

84

85

86

87

88

89

90

92

93

94

95

96

97

VICTOR SOMJA

PHILIPPE RONKART

MICHEL BORGS

LOUIS PHILIPPE HOGGE

ANTOINE BOURGUIGNON

RENE ANDRE

VINCENT MUYLKENS

BERNARD BASTIN

NICOLAS BYNENS

CHRISTIAN CULOT

GUILLAUME BUCHE

GIOVANNI MARTELLO

MARTIN SLUYSMANS

CHRISTIAN NAHON

NICOLAS LEYS

MICHEL VAN LAAR

DIMITRI GYSEN

PIERRE GLESNER

MICHEL SERVAIS

ARNAUD DORTU

FRANCOIS VALOIR

PATRICK KERF

BERNARD FRANCHIMONT

LAURENT PENAY

MICHAEL LEMAIRE

TONY DA SILVA

ARNAUD SARTELET

BENJAMIN GRAYET

SEBASTIEN EUGENE

CHRISTIAN ROOMANS

LOUIS GOBERT

MICHAEL VARGA

Cont act :

527

1050

935

808

767

a7

512

779

138

566

951

864

392

783

771

414

872

868

752

324

848

400

769

967

968

830

1014

932

581

945

424
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0:56:48

0:56:54

0:57:02

0:57:06

0:57:06

0:57:11

0:57:13

0:57:14

0:57:17

0:57:23

0:57:26

0:57:29

0:57:32

0:57:50

0:57:53

0:57:56

0:58:08

0:58:11

0:58:35

0:58:43

0:58:51

0:58:59

0:59:01

0:59:02

0:59:04

0:59:07

0:59:10

0:59:11

0:59:12

0:59:28

0:59:51

0:59:53

12.67

12.65

12.62

12.61

12.61

12.59

12.58

12.58

12.57

12.54

12.53

12.52

12.51

12.45

12.44

12.42

12.38

12.37

12.29

12.26

12.23

12.2

12.2

12.19

12.19

12.18

12.17

12.16

12.16

12.11

12.03

12.02

4:44

4:44

4:45

4:45

4:45

4:45

4:46

4:46

4:46

4:46

4:47

4:47

4:47

4:49

4:49

4:49

4:50

4:50

4:52

4:53

4:54

4:54

4:55

4:55

4:55

4:55

4:55

4:55

4:56

4:57

4:59

4:59

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

16

33

34

10

11

17
18
35
12

19

13
36

37

20
38
39
14
21
40
22

23

41
24
25

15

42
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98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

112

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

126

127

128

129

130

132

VINCENT WIERTZ

BASILE LENOIR

DOMINIQUE HEUSSCHEN

NICOLA MARROCCO

KOUASSI ALPHONSE SETCHI

PASCAL MEERTENS

JULIEN MORAY

DANIEL VAN LARKEN

DAVID BOLDO

ARNAUD COLLARD

GEOFFREY DELINCE

KEVIN PIRSON

LAURENT SEYNAEVE

STEPHAN COLBACK

JEROME RUYSSEN

BENJAMIN NAWYN

PATRICK DROOGHAAG

BERTRAND PUFFET

JUSTIN SIEBENBOUR

ADRIEN MOUREAU

PATRICK BECKERS

STEPHANE NOVELLO

STEPHANE LESECQUE

BENOIT SCHOENMAKERS

VINCENT REIP

CYRILLE RYCKEBUSCH

JEAN-CLAUDE FAUTRE

MIKE DUESBERG

PAUL QUOILIN

KEVIN MIEVIS

KEVIN VERDURE

Cont act :

1052

954

359

960

756

1041

234

976

751

959

871

899

795

972

764

16

253

819

950

909

66

904

1009

585

855

478

817

242

900

816
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0:59:57

1:00:04

1:00:06

1:00:07

1:00:08

1:00:10

1:00:12

1:00:19

1:00:20

1:00:22

1:00:23

1:00:25

1:00:26

1:00:35

1:00:45

1:00:50

1:00:52

1:01:01

1:01:28

1:01:30

1:01:38

1:01:56

1:01:59

1:02:02

1:02:05

1:02:14

1:02:31

1:02:58

1:03:00

1:03:06

1:03:12

12.01

11.98

11.98

11.98

11.97

11.96

11.96

11.94

11.93

11.93

11.92

11.92

11.91

11.88

11.85

11.83

11.83

11.8

11.71

11.71

11.68

11.62

11.62

11.6

11.6

11.57

11.51

11.43

11.43

11.41

11.39

4:59

5:00

5:00

5:00

5:00

5:00

5:01

5:01

5:01

5:01

5:01

5:02

5:02

5:02

5:03

5:04

5:04

5:05

5:07

5:07

5:08

5:09

5:09

5:10

5:10

5:11

5:12

5:14

5:15

5:15

5:16

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

43
44
16
45
46
a7
48
17
26
49
50
51

27

28

52
29
53
30
54
55
18
56
19
20

57

58
59

60

61
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133

134

135

136

138

139

140

143

144

145

146

147

148

149

152

154

155

157

158

159

160

162

163

164

166

MICHAEL SEVRIN

FRANCOIS LAHAYE

YVES TERRADE

DIEGO RODRIGUES

PIERRE-YVES VROMEN

GILLES DEFLANDRE

VINCENT CRASSON

MICHAEL ALAIMO

LUC DELHAES

GEOFFREY LEGRAND

MAURICIO DE BEM

MICHAEL GALAND

LAURENT TIMMERS

FRANCIS ROGISTER

VINCENT BROUWIER

CHRISTOPHE MERTENS

MICHAEL SCHUMACHER

BENJAMIN GABRIEL

CHRISTOPHE WITWROUW

LIONEL DELANDSHEERE

JONATHAN PETRON

FRANCK PIREYRE

JONATHAN DEVILLERS

PHILIPPE HOOFS

LUCIEN HURLET

Cont act :

928

875

826

930

675

849

952

791

866

205

931

790

658

371

881

811

2251

1017

778

77

780

796

1055

350

351
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1:03:19

1:03:21

1:03:27

1:03:30

1:03:47

1:03:48

1:03:57

1:04:06

1:04:23

1:04:25

1:04:27

1:04:28

1:04:30

1:04:31

1:04:37

1:04:42

1:04:42

1:04:44

1:04:58

1:05:05

1:05:09

1:05:16

1:05:18

1:05:20

1:05:23

11.37

11.36

11.35

11.34

11.29

11.28

11.26

11.23

11.18

11.18

11.17

11.17

11.16

11.16

11.14

11.13

11.13

11.12

11.08

11.06

11.05

11.03

11.02

11.02

11.01

5:16

5:16

5:17

5:17

5:18

5:19

5:19

5:20

5:21

5:22

5:22

5:22

5:22

5:22

5:23

5:23

5:23

5:23

5:24

5:25

5:25

5:26

5:26

5:26

5:26

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

31
62
32

63

64

65

66
33
67
68
69
70

21

34

35

36

71
37
72

73

74

75

76
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169

170

171

173

174

175

176

178

179

182

183

184

185

186

187

188

189

191

194

195

200

202

LUC PINCHARD

ALAIN TEMPELS

CHRISTOPHE TASSAT

SAMUEL LOONUS

LAURENT VAN POER

YANNICK TASQUIN

CHRISTIAN BIET

DOMINIQUE DUPONT

HENRI DEMONCEAU

MAXIME LES

ROGER DOSSERAY

FREDERIC DOSSERAY

HELMUT WEYNARD

MAXIME DIMARTINO

QUENTIN BONNET

REMI BREULET

HERVE SPRONCK

HERVE HENRARD

STEPHANE JEROME

PIERRE VANDENSCHRICK

SIMON LUCAS

JOFFREY HEUSLICH

833

627

983

1040

989

298

81

936

433

1038

244

179

846

991

999

1039

636

911

17

840

987

948
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1:05:32

1:05:33

1:05:50

1:06:07

1:06:11

1:06:16

1:06:17

1:06:27

1:06:31

1:06:46

1:06:51

1:06:53

1:06:56

1:07:04

1:07:06

1:07:12

1:07:13

1:07:24

1:07:30

1:07:31

1:08:14

1:08:17

10.99

10.98

10.93

10.89

10.88

10.87

10.86

10.83

10.82

10.78

10.77

10.76

10.76

10.73

10.73

10.71

10.71

10.68

10.67

10.66

10.55

10.54

5:27

5:27

5:29

5:30

5:30

5:31

5:31

5:32

5:32

5:33

5:34

5:34

5:34

5:35

5:35

5:36

5:36

5:37

5:37

5:37

5:41

5:41

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 1

Vétérans 4

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

22
23

77
38
78
79

24

25

80

39

81

82

83

40

41

42

84

85

86
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203

204

205

206

207

208

209

211

212

213

215

217

218

219

220

221

223

224

226

227

228

229

232

233

235

236

237

QUENTIN VILLANCE

ALAIN NYSSEN

LOIC MUYLKENS

JEAN-LOUIS VOSS

CALO LIOTA

GUY LINCE

ERIC JAMAR

DEWIS BERGHMANS

YVES MAGNETTE

CHRISTIAN MANCINI

MARC HARDY

MICHEL VERCAMMEN

PHILIPPE SCHNEIDER

VINCENT DEGIVE

ERIC LECHANTEUR

JEROME BERGER

LAURENT URLINGS

PHILIPPE PAGGEN

MICHEL LIENARD

BERTRAND HAUSMANN

JEAN CHRISTOPHE SCHYNS

SYLVAIN CALLENS

MARC LIBOUTON

RENAUD CLERX

PIERRE GILIS

THIERRY REINDERS

CHRISTOPHE DHEUR

Cont act :

782

1037

235

673

1027

452

901

885

470

1028

437

427

605

15

203

903

827

828

328

249

913

1033

915

809

902

943

136
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1:08:20

1:08:32

1:08:36

1:08:40

1:08:41

1:08:45

1:08:50

1:09:02

1:09:07

1:09:12

1:09:27

1:09:32

1:09:32

1:09:33

1:09:34

1:09:39

1:09:47

1:09:47

1:09:59

1:10:01

1:10:10

1:10:17

1:10:31

1:10:40

1:10:44

1:10:46

1:10:47

10.54

10.51

10.5

10.49

10.48

10.47

10.46

10.43

10.42

10.4

10.36

10.35

10.35

10.35

10.35

10.34

10.32

10.32

10.29

10.28

10.26

10.24

10.21

10.19

10.18

10.17

10.17

5:41

5:42

5:43

5:43

5:43

5:43

5:44

5:45

5:45

5:46

5:47

5:47

5:47

5:47

5:47

5:48

5:48

5:48

5:49

5:50

5:50

5:51

5:52

5:53

5:53

5:53

5:53

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

87
26
88
10
89
11

43

44
27

45

46

47
48
28
29

90

91

92

30
31
49

93

50

94

95
51

96
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240

241

242

244

246

248

249

254

256

257

258

261

266

268

269

272

ETIENNE HAUFROID

JEAN FRANCOIS DUBOIS

JEAN-PAUL HOUTAIN

ANDRE JASPART

LAURENT LESSUISE

ANDRE DEBOSSHCHER

OLIVIER STOFFELS

SEBASTIEN MOLDERS

STEVE COKAIKO

VICTOR BOULANGER

CHRISTOPHE BRACH

ROBERT RASCHELLA

THIERRY DEWALQUE

SPIRIDON PAPADATOS

ALEXANDRE BINOT

ALEXANDRE MONBRUN

Cont act :

918

143

353

839

1022

810

880

970

861

337

109

792

878

917

1026

860

i nfo@hal | engel aneuse. be

1:11:02

1:11:11

1:11:13

1:11:22

1:11:26

1:11:32

1:11:35

1:12:05

1:12:16

1:12:18

1:12:21

1:12:25

1:13:12

1:13:33

1:13:41

1:13:47

10.13

10.11

10.11

10.09

10.08

10.06

10.06

9.99

9.96

9.96

9.95

9.94

9.83

9.79

9.77

9.76

5:55

5:55

5:56

5:56

5:57

5:57

5:57

6:00

6:01

6:01

6:01

6:02

6:06

6:07

6:08

6:08

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

52

53

32

12

97

13

54

98

99

14

100

15

55

56

101

57
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274

275

278

282

283

285

286

287

288

289

290

292

293

294

295

296

297

300

304

305

306

JULIEN BERTRANG

CEDRIC JACQUEMIN

JEAN HERPERS

ALAIN BRICTEUX

FREDERIC DUQUENNE

LOIC PLOUWEN

MICHEL LECLERCQ

PIERRE PHILIPPE THIRY

THIERRY HAESENNE

THOMAS POPULAIRE

ALEXANDRE GRANDCHAMPS

PIERRE BRAY

LOIC DONSIN

FREDERIC MERCIER

MICHEL DEVILLE

YVES DEVILLE

OLIVIER PLOUMEN

PAUL BALHAN

JULIEN HAGELSTEIN

JEAN YVES CORNESSE

JOFFREY LAMBORELLE

Cont act :

79

882

755

956

1024

985

908

894

1021

975

813

85

842

947

835

838

269

774

799

798

858

i nfo@hal | engel aneuse. be

1:14:02

1:14:03

1:14:16

1:14:41

1:14:49

1:14:59

1:15:03

1:15:06

1:15:06

1:15:08

1:15:16

1:15:24

1:15:29

1:15:32

1:15:43

1:15:43

1:15:43

1:16:01

1:16:39

1:16:39

1:16:47

9.72

9.72

9.69

9.64

9.62

9.6

9.59

9.59

9.59

9.58

9.57

9.55

9.54

9.53

9.51

9.51

9.51

9.47

9.39

9.39

9.38

6:10

6:10

6:11

6:13

6:14

6:14

6:15

6:15

6:15

6:15

6:16

6:17

6:17

6:17

6:18

6:18

6:18

6:20

6:23

6:23

6:23

Vétérans 4

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

102

33

16

103

104
58
34
59
105

17

35
106
60
36
37

107

38

108
39

109
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309

312

315

320

322

323

324

325

330

332

337

338

340

341

ALAN HOUBEN

MICHAEL LOPES

HENRI LAMBERT

OLIVIER CHENOT

TEDDY ALLELEYN

FRANCOIS COLLIGNON

OLIVIER LELOUP

ERIC MALHERBE

JEAN PAUL MATHIEU

ERIC URBANI

LUDO CLOSE

SEBASTIEN PIERRET

JULIEN REMACLE

JEAN FRANCOIS WERREBROUCK

Cont act :

1034

865

533

753

55

914

873

853

942

303

1007

889

980

883

i nfo@hal | engel aneuse. be

1:17:16

1:17:25

1:17:31

1:17:48

1:18:06

1:18:14

1:18:28

1:18:28

1:18:48

1:18:51

1:19:32

1:19:35

1:19:48

1:19:51

9.32

9.3

9.29

9.25

9.22

9.2

9.18

9.18

9.14

9.13

9.05

9.05

9.02

9.02

6:26

6:27

6:27

6:29

6:30

6:31

6:32

6:32

6:34

6:34

6:37

6:37

6:39

6:39

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

110

111

61

62

112

113

63

64

40

65

66

114

115

67
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345

346

353

354

355

357

359

360

364

366

372

STEVE JOVENAU

PASCAL MOSSAY

FRANCK MANDUCKA

PIERRE PENNARTZ

DAVID COLLARD

MARC EVRARD

PATRICK JENNES

FLORIAN BADOUX

MATTHIEU VROOMEN

LAURENT DALL ACQUA

MAXIM CHRISTOPHE

793

794

761

957

955

677

355

768

1019

981

804

Contact: info@hall engel aneuse. be

1:21:06

1:21:06

1:21:55

1:22:13

1:22:16

1:22:39

1:22:55

1:22:59

1:24:27

1:24:45

1:27:40

8.88

8.88

8.79

8.76

8.75

8.71

8.68

8.68

8.52

8.49

8.21

6:45

6:45

6:49

6:51

6:51

6:53

6:54

6:54

7:02

7:03

7:18

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

68

69

116

117

70

41

18

118

71

119
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378

382

383

384

390

392

393

KILLAN GOFFLOT

YVAN SELAK

CHRISTOPHE GILLET

FILIPE MARQUES

CHRISTOPHE DE BIE

HELMUT HENZ

ANDRE WILKIN

Cont act :

770

797

898

924

1054

352

690

i nfo@hal | engel aneuse. be

1:27:57

1:28:37

1:29:38

1:29:38

1:32:45

1:35:01

1:35:40

8.19

8.12

8.03

8.03

7.76

7.58

7.53

7:19

7:23

7:28

7:28

7:43

7:55

7:58

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 5

Vétérans 3

19
72

42

73

20
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